

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025
Processo Administrativo Nº 014/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUCAS PAULO ŠABINO
Data de Publicação: 03/02/2025 10:40:36

TOTAL DO PROCESSO: **709.819,00**

ELETRICA PADRAO DE MURIAE LTDA				12.759.763/0001-08	182.231,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 683	Lance: 0,89	Total: 7.120,00		
Item: 1	Unidade: MT	Marca: MEGATRON	Modelo: PROPRIA			
Descrição: CABO FLEXÍVEL 1,5MM 750V MT						
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 1,6166	Valor Unit.: 0,89	Total Item: 7.120,00			
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 6,95	Total: 20.850,00		
Item: 2	Unidade: MT	Marca: MEGATRON	Modelo: PROPRIA			
Descrição: CABO FLEXÍVEL 10 MM 1000 V						
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 11,1971	Valor Unit.: 6,95	Total Item: 20.850,00			
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 4,10	Total: 24.600,00		
Item: 12	Unidade: MT	Marca: MEGATRON	Modelo: PROPRIA			
Descrição: CABO PP 2 X 2,5 MM750 V						
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 6,375	Valor Unit.: 4,10	Total Item: 24.600,00			
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 328	Lance: 24,30	Total: 36.450,00		
Item: 14	Unidade: MT	Marca: MEGATRON	Modelo: PROPRIA			
Descrição: CABO PP 3 X 10 MM 750 V						
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 33,5175	Valor Unit.: 24,30	Total Item: 36.450,00			
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 367	Lance: 34,20	Total: 41.040,00		
Item: 15	Unidade: MT	Marca: MEGATRON	Modelo: PROPRIA			
Descrição: CABO PP 3 X 16 MM 750 V						
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 65,30	Valor Unit.: 34,20	Total Item: 41.040,00			
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 545	Lance: 28,50	Total: 42.750,00		
Item: 20	Unidade: MT	Marca: MEGATRON	Modelo: PROPRIA			
Descrição: CABO PP 4 X 10 MM 750 V						
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 45,6666	Valor Unit.: 28,50	Total Item: 42.750,00			
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 2,95	Total: 590,00		
Item: 25	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PROPRIA			
Descrição: CAIXA DE LUZ 4X2 PLÁSTICA EXTERNA						
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,088	Valor Unit.: 2,95	Total Item: 590,00			
				Num: 756	Lance: 16,00	Total: 2.400,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 27	Quant.: 1				
Item: 27	Unidade: UN	Marca: GOMES	Modelo: PROPRIA		
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM SOBREPOR CINZA 190 X 140 X 70 MM					
Quantidade: 150	Val. Ref.: 38,25	Valor Unit.: 16,00		Total Item: 2.400,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 455	Lance: 53,00		Total: 1.590,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo: PROPRIA		
Descrição: CAIXA PLÁSTICA MONOFÁSICA PADÃO ENERGISA					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 90,1475	Valor Unit.: 53,00		Total Item: 1.590,00	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 332	Lance: 22,50		Total: 675,00
Item: 48	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo: PROPRIA		
Descrição: DISJUNTOR DIN 2 x 70A					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 44,69	Valor Unit.: 22,50		Total Item: 675,00	
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 13,40		Total: 2.010,00
Item: 89	Unidade: UN	Marca: PIFE	Modelo: PROPRIA		
Descrição: TUBO ELETRODUTO GALVANIZADO DE ¾					
Quantidade: 150	Val. Ref.: 18,966	Valor Unit.: 13,40		Total Item: 2.010,00	
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 173	Lance: 14,00		Total: 2.156,00
Item: 90	Unidade: UN	Marca: PIFE	Modelo: PROPRIA		
Descrição: TUBO ELETRODUTO GALVANIZADO DE 1					
Quantidade: 154	Val. Ref.: 27,8025	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 2.156,00	
MINAS BRAZIL DISTRIBUIDORA EIRELI		51.048.656/0001-15		223.398,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 876	Lance: 6,25		Total: 25.000,00
Item: 3	Unidade: MT	Marca: MASTER COPPER	Modelo: CABO FLEXIVEL 750V		
Descrição: CABO FLEXÍVEL 10 MM 750 V					
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 10,3483	Valor Unit.: 6,25		Total Item: 25.000,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 531	Lance: 86,21		Total: 51.726,00
Item: 4	Unidade: MT	Marca: MASTER COPPER	Modelo: CABO FLEXIVEL HEPR 90°		
Descrição: CABO FLEXÍVEL 120 MM XLPE 1000V					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 126,925	Valor Unit.: 86,21		Total Item: 51.726,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 520	Lance: 11,11		Total: 33.330,00
Item: 5	Unidade: MT	Marca: MASTER COPPER	Modelo: CABO FLEXIVEL 01KV		
Descrição: CABO FLEXÍVEL 16 MM 1KV					
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 17,555	Valor Unit.: 11,11		Total Item: 33.330,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 35,71		Total: 42.852,00
Item: 9	Unidade: MT	Marca: MASTER COPPER	Modelo: CABO FLEXIVEL HEPR 90°		
Descrição: CABO FLEXÍVEL 50MM XLPE 1000V					
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 57,025	Valor Unit.: 35,71		Total Item: 42.852,00	

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 719	Lance: 3,63	Total: 29.040,00
Item: 10	Unidade: MT	Marca: MASTER COPPER	Modelo: CABO FLEXIVEL 750V	
Descrição: CABO FLEXÍVEL 6MM 750 V				
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 5,6983	Valor Unit.: 3,63	Total Item: 29.040,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 426	Lance: 5,56	Total: 11.120,00
Item: 16	Unidade: MT	Marca: MASTER COPPER	Modelo: CABO PP	
Descrição: CABO PP 3 X 2,5 MM 750 V				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 10,525	Valor Unit.: 5,56	Total Item: 11.120,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 636	Lance: 10,11	Total: 30.330,00
Item: 17	Unidade: MT	Marca: MASTER COPPER	Modelo: CABO PP	
Descrição: CABO PP 3 X 4 MM 750 V				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 14,80	Valor Unit.: 10,11	Total Item: 30.330,00	
M3. BUSINESS GROUP LTDA		54.494.740/0001-50	28.500,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 1,20	Total: 9.600,00
Item: 6	Unidade: MT	Marca: FILLS	Modelo: FILLS	
Descrição: CABO FLEXÍVEL 2,5 MM				
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 2,564	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 9.600,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 1,89	Total: 18.900,00
Item: 8	Unidade: MT	Marca: FILLS	Modelo: FILLS	
Descrição: CABO FLEXÍVEL 4MM				
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 4,3616	Valor Unit.: 1,89	Total Item: 18.900,00	
ELETRICA CAMPOS PORTO LTDA		17.701.392/0001-19	225.556,50	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 728	Lance: 8,80	Total: 13.200,00
Item: 7	Unidade: MT	Marca: CONDUMIG	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXÍVEL 25 MM 1 KV				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 27,32	Valor Unit.: 8,80	Total Item: 13.200,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 693	Lance: 2,50	Total: 15.000,00
Item: 11	Unidade: MT	Marca: CONDUMIG	Modelo:	
Descrição: CABO PP 2 X 1,5 MM 750 V				
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 5,33	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 15.000,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 330	Lance: 6,90	Total: 20.700,00
Item: 13	Unidade: MT	Marca: CONDUMIG	Modelo:	
Descrição: CABO PP 2 X 4 MM 750 V				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 10,582	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 20.700,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 421	Lance: 13,00	Total: 39.000,00
Item: 18	Unidade: MT	Marca: CONDUMIG	Modelo:	
Descrição: CABO PP 3 X 6 MM 750 V				

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 23,306	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 39.000,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 642 Lance: 16,30	Total: 32.600,00
Item: 19	Unidade: MT	Marca: CONDUMIG	Modelo:
Descrição: CABO PP 4 X 06 MM 750 V			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 29,235	Valor Unit.: 16,30	Total Item: 32.600,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 554 Lance: 60,00	Total: 3.000,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO 1216 DISJUNTORES DE EMBUTIR COM BARRAMENTO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 67,6075	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 3.000,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 859 Lance: 42,00	Total: 2.100,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PLÁSTICA 68 DISJUNTORES DE EMBUTIR COM BARRAMENTO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 48,34	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 2.100,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 690 Lance: 0,65	Total: 130,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA DE LUZ 4X2 PLÁSTICA DE EMBUTIR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,7433	Valor Unit.: 0,65	Total Item: 130,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 223 Lance: 1,25	Total: 250,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA DE LUZ 4X4 PLÁSTICA DE EMBUTIR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,46	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 250,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 713 Lance: 1,50	Total: 150,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: CAIXA PLÁSTICA DE LUZ PARA LAJE			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,844	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 150,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 993 Lance: 130,00	Total: 3.900,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: CAIXA PLÁSTICA POLIFÁSICA PADÃO ENERGISA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 192,2975	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 3.900,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 452 Lance: 3,00	Total: 900,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: FAME	Modelo:
Descrição: CANALETA SISTEMA X 4301 CEMAR,ENEBRAS OU SIMILAR			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 30,1625	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 900,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 821 Lance: 3,00	Total: 900,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: FAME	Modelo:
Descrição: CANALETA SISTEMA X 4302 CEMAR,ENEBRAS OU SIMILAR			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 34,6425	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 900,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 251	Lance: 3,50	Total: 1.050,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: FAME	Modelo:	
Descrição: CANALETA SISTEMA X 4303 CEMAR, ENEBRAS OU SIMILAR				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 58,815	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 1.050,00	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 594	Lance: 0,75	Total: 2.250,00
Item: 34	Unidade: MT	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: CONDUITE 1 PLÁSTICO TRAMONTINA CEMAR OU SIMILAR				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 2,5483	Valor Unit.: 0,75	Total Item: 2.250,00	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 198	Lance: 5,00	Total: 250,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR DIN 1 X 16 A				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,146	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 250,00	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 768	Lance: 4,50	Total: 225,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR DIN 1 x 20A				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,762	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 225,00	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 221	Lance: 5,78	Total: 289,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR DIN 1 x 25A				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,2183	Valor Unit.: 5,78	Total Item: 289,00	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 659	Lance: 5,30	Total: 265,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR DIN 1 x 32A				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,0583	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 265,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 636	Lance: 5,50	Total: 220,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR DIN 1 x 50A				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 11,3666	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 220,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 548	Lance: 6,00	Total: 240,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR DIN 1 x 63A				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 13,7266	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 240,00	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 302	Lance: 18,00	Total: 720,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR DIN 2 x 10A				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 26,958	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 720,00	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 489	Lance: 17,50	Total: 700,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 44	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN 2 x 25A			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 25,6066	Valor Unit.: 17,50	Total Item: 700,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 512 Lance: 14,00	Total: 560,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN 2 x 32A			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 28,42	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 560,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 488 Lance: 20,00	Total: 600,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN 2 x 50A			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 32,26	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 600,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 489 Lance: 20,00	Total: 600,00
Item: 47	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN 2 x 63A			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 33,968	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 600,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 804 Lance: 22,50	Total: 337,50
Item: 49	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN 2 x 80A			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 87,8083	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 337,50
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 855 Lance: 70,00	Total: 1.050,00
Item: 51	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN 3 x 125A			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 145,388	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 1.050,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 788 Lance: 26,00	Total: 1.300,00
Item: 52	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN 3 x 20A			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 40,325	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 1.300,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 165 Lance: 26,00	Total: 1.300,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN 3 x 25A			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 42,0816	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 1.300,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 298 Lance: 25,00	Total: 1.250,00
Item: 54	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN 3 x 32A			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 47,2211	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 416 Lance: 28,00	Total: 840,00
Item: 56	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo:

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Descrição: DISJUNTOR DIN 3 x 63A

Quantidade: 30 Val. Ref.: 60,6983 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 840,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 401 Lance: 50,00 **Total: 1.000,00**

Item: 57 Unidade: UN Marca: TAF Modelo:

Descrição: DISJUNTOR DIN 3 x 70A

Quantidade: 20 Val. Ref.: 71,7825 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 575 Lance: 8,00 **Total: 2.400,00**

Item: 58 Unidade: UN Marca: INPOL Modelo:

Descrição: ELETRODUTO RÍGIDO DE PVC CINZA SEM ROSCA 1 X3M

Quantidade: 300 Val. Ref.: 19,955 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 610 Lance: 5,00 **Total: 1.500,00**

Item: 59 Unidade: UN Marca: INPOL Modelo:

Descrição: ELETRODUTO RÍGIDO DE PVC CINZA SEM ROSCA 12 X3M

Quantidade: 300 Val. Ref.: 14,0066 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 1.500,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 169 Lance: 2,00 **Total: 6.000,00**

Item: 60 Unidade: UN Marca: INPOL Modelo:

Descrição: ELETRODUTO RÍGIDO DE PVC CINZA SEM ROSCA 34 X3M

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 12,232 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 526 Lance: 1,25 **Total: 1.875,00**

Item: 61 Unidade: MT Marca: CONDUMIG Modelo:

Descrição: FIO PARALELO 2 X 1,5 MM

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 3,722 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 1.875,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 769 Lance: 1,60 **Total: 3.200,00**

Item: 62 Unidade: MT Marca: CONDUMIG Modelo:

Descrição: FIO PARALELO 2 X 2,5 MM

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 5,278 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 3.200,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 805 Lance: 2,30 **Total: 3.450,00**

Item: 63 Unidade: MT Marca: CONDUMIG Modelo:

Descrição: FIO PARALELO 2 X 4,0 MM

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 8,022 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 3.450,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 228 Lance: 21,00 **Total: 3.150,00**

Item: 64 Unidade: UN Marca: 3M Modelo:

Descrição: FITA DUPLA FACE 3M OU SUPERIOR ROLO DE 20M

Quantidade: 150 Val. Ref.: 58,115 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 3.150,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 3,00 **Total: 750,00**

Item: 65 Unidade: UN Marca: 3M Modelo:

Descrição: FITA ISOLANTE 3M OU SUPERIOR ROLO DE 20M

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 250	Val. Ref.: 9,52	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 750,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 293 Lance: 4,50	Total: 675,00
Item: 66	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE 33 + 20 MT			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 30,888	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 675,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 443 Lance: 5,50	Total: 825,00
Item: 67	Unidade: UN	Marca: MG B3	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR COM TOMADA			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 15,386	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 825,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 337 Lance: 3,55	Total: 532,50
Item: 68	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR DE EMBUTIR, COM 1 SEÇÃO, COM PLACA			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 11,194	Valor Unit.: 3,55	Total Item: 532,50
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 5,00	Total: 4.000,00
Item: 69	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR LED 18W			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 14,27	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 4.000,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 882 Lance: 5,00	Total: 1.500,00
Item: 70	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR LED 9W			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 10,225	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 1.500,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 441 Lance: 2,00	Total: 800,00
Item: 71	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA TIPO PERA E-27 LED 15W			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 800,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 983 Lance: 5,00	Total: 1.250,00
Item: 72	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA TIPO PERA E-27 LED 40W			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 23,582	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 1.250,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 345 Lance: 2,00	Total: 800,00
Item: 73	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA TIPO PERA E-27 LEDE 12 W			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 6,364	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 800,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 604 Lance: 7,25	Total: 1.812,50
Item: 74	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA TIPO PERA E-27 LEDE 30 W			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 17,136	Valor Unit.: 7,25	Total Item: 1.812,50

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 75	Quant.: 1	Num: 601	Lance: 11,50	Total: 1.150,00
Item: 75	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LUMINÁRIA SOBREPOR QUADRADA LUZ BRANCA FRIA DE LED 18W 6500K -BI VOLT				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 23,6383	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 1.150,00	
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 826	Lance: 19,00	Total: 1.900,00
Item: 76	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LUMINÁRIA SOBREPOR QUADRADA LUZ BRANCA FRIA DE LED 24W 6500K -BI VOLT				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 42,51	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 1.900,00	
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 869	Lance: 13,50	Total: 1.350,00
Item: 77	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: PAINEL DE LED 18 W DE EMBUTIR				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,1666	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 1.350,00	
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 202	Lance: 20,50	Total: 2.050,00
Item: 78	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: PAINEL DE LED 24 W DE EMBUTIR				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 37,60	Valor Unit.: 20,50	Total Item: 2.050,00	
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 814	Lance: 475,00	Total: 23.750,00
Item: 79	Unidade: UN	Marca: PIPE	Modelo:	
Descrição: PONTALETE GALVANIZADO 101,6 MM DE 7 METROS PAREDE DE 3MM				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 796,00	Valor Unit.: 475,00	Total Item: 23.750,00	
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 302	Lance: 16,00	Total: 1.280,00
Item: 81	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: PROJETO SUPER LED SMD OUROLUX PRETO 6500K 50W BIVOLT				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 50,625	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 1.280,00	
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 38,00	Total: 3.800,00
Item: 83	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: REFLETOR DE LED PARA QUADRA 150W BI VOLT. IP FLOOD LIGHT U MÓDULO - LUZ BRANCA-11.000 A 12.000LUMENS- MEDIDAS 3X25X22CM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 128,6666	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 3.800,00	
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 932	Lance: 13,00	Total: 910,00
Item: 86	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: REFLETOR HOLOFORTE DE LED SMD 30W BRANCO FRIO SLIM 6500K À PROVA D´GUA IP-66 BIVOLT				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 32,00	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 910,00	
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 280	Lance: 2,50	Total: 625,00
Item: 87	Unidade: UN	Marca: MG B3	Modelo:	
Descrição: TOMADA 2P+T 10 A COMPLETA				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 9,715	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 625,00	

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 88	Quant.: 1	Num: 942	Lance: 2,50	Total: 625,00
Item: 88	Unidade: UN	Marca: MG B3	Modelo:	
Descrição: TOMADA 2P+T 20 A COMPLETA				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 10,36	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 625,00	
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 799	Lance: 56,00	Total: 6.720,00
Item: 92	Unidade: UN	Marca: PIPE	Modelo:	
Descrição: TUBO ELETRODUTO GALVANIZADO DE 2				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 75,10	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 6.720,00	
SCALLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME		07.362.103/0001-40		2.964,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 929	Lance: 98,80	Total: 2.964,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO 1824 DISJUNTORES DE EMBUTIR COM BARRAMENTO				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 135,3666	Valor Unit.: 98,80	Total Item: 2.964,00	
ALLUMÉ SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA		43.081.244/0001-59		2.531,20
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 162	Lance: 18,02	Total: 720,80
Item: 42	Unidade: UN	Marca: CHINT	Modelo: BIPOLAR 16A	
Descrição: DISJUNTOR DIN 2 x 16A				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 23,0133	Valor Unit.: 18,02	Total Item: 720,80	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 19,22	Total: 768,80
Item: 43	Unidade: UN	Marca: CHINT	Modelo: BIPOLAR 20A	
Descrição: DISJUNTOR DIN 2 x 20A				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 28,638	Valor Unit.: 19,22	Total Item: 768,80	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 298	Lance: 69,44	Total: 1.041,60
Item: 50	Unidade: UN	Marca: CHINT	Modelo: TRIPOLAR 100A	
Descrição: DISJUNTOR DIN 3 x 100A				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 134,5416	Valor Unit.: 69,44	Total Item: 1.041,60	
RLUX ILUMINAÇÃO LTDA		23.535.805/0001-35		840,30
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 827	Lance: 28,01	Total: 840,30
Item: 55	Unidade: UN	Marca: Elgin	Modelo: 52A001033050	
Descrição: DISJUNTOR DIN 3 x 50A				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 48,7333	Valor Unit.: 28,01	Total Item: 840,30	
ELETRO PRIMUS LTDA		20.302.493/0001-21		31.520,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 959	Lance: 380,00	Total: 26.600,00
Item: 80	Unidade: UN	Marca: SANTA CLARA	Modelo:	
Descrição: PONTALETE GALVANIZADO 2.12 DE 7 METROS				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 467,05	Valor Unit.: 380,00	Total Item: 26.600,00	
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 315	Lance: 41,00	Total: 4.920,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 91	Unidade: UN	Marca: ZETONE	Modelo:
Descrição: TUBO ELETRODUTO GALVANIZADO DE 1,5			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 57,634	Valor Unit.: 41,00	Total Item: 4.920,00
MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA		50.117.026/0001-92	12.278,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 920 Lance: 24,86	Total: 2.486,00
Item: 82	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo: REFLETOR LED 100W
Descrição: REFLETOR DE LED PARA QUADRA 100W BI VOLT. IP FLOOD LIGHT U MÓDULO - LUZ BRANCA-7.500 A 8.000LUMENS- MEDIDAS 5CMX10COX19CM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 76,06	Valor Unit.: 24,86	Total Item: 2.486,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 599 Lance: 48,45	Total: 3.876,00
Item: 84	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo: REFLETRO LED 200W
Descrição: REFLETOR DE LED PARA QUADRA 200W BI VOLT. IP FLOOD LIGHT U MÓDULO - LUZ BRANCA-15.000 A 16.000LUMENS- MEDIDAS 25.4 X 24.3 X 4 CM			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 209,875	Valor Unit.: 48,45	Total Item: 3.876,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 73,95	Total: 5.916,00
Item: 85	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo: REFLETOR LED 300W
Descrição: REFLETOR DE LED PARA QUADRA 300W BI VOLT. IP FLOOD LIGHT U MÓDULO - LUZ BRANCA-24.000 LUMENS- DIMENSÕESAPROXIMADAS DA CAIXA AXLXC:45X28,5X39 CM			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 246,6666	Valor Unit.: 73,95	Total Item: 5.916,00

PREGOEIRO: LUCAS PAULO SABINO